MIXD050GY
DJ Миксер
ВНИМАНИЕ!
MIXD050GY
Не отваряйте – риск от токов удар!
Не отваряйте продукта, за да избегнете рискът от токов удар. Вътре няма части,
които могат да бъдат обслужени. Обслужването трябва да се извършва само от
квалифициран персонал.
Не излагайте на влага или дъжд.
Свързване
 Този DJ миксер е обордуван с 12 V AC адаптер. (02)
 Уверете се, че КЛЮЧЪТ ЗА МОЩНОСТ (01) е в положение OFF (изключено),
преди да свържете оборудването към миксера.
 Свържете основния усилвател с AMP небалансирани изходни жакове. (03)
 Има 2 входа LINE/PHONO (04), с бутона LINE/PHONO (06) можете да настроите
входа към LINE или PHONO.
 Когато свързвате грамофон, използвайте бутона GROUND (05) за да избегнете
фонов шум.
 Има наличен един CD (LINE) вход. (07)
 Вход за микрофон 6,35 мм. (08)
 Входът за слушалки е разположен на предния панел. (09)
Работа
*Номерацията отговаря на номерата на изображението.
(01) Превключвател за вкл/изкл.
LED лапмата (10) ще светне, когато захранването е включено.
(11)  LED метър за изходно ниво.
За десния и левия канал.
(12)  СТЕРЕО/МОНО превключвател
За превключване на цялостния изходен сигнал на МОНО или СТЕРЕО.
(13)  Контролер за ниво на каналите
За регулиране на входното ниво на всеки отделен канал.
(14)  Кросфейдър
Плъзгащ превключвател, който позволява смесване на сигналите на канал A
и канал B.
(15)  Контрол на звука
Контролирайте силата на звука на изхода за слушалки.
(16)  Приоритет на микрофон (Talk over)
Когато този бутон е във включена позиция, MIXD050GY ще намали
силата на музиката и ще даде приоритет на сигнала от микрофона. Нивото
на музиката ще се увеличи отново, когато позицията на бутона бъде
променета отново на изключено.
(17)  Контрол на звука на DJ микрофона
За да регулирате нивото на звука на DJ микрофона (05)
(18)  Баланс на DJ микрофона (05)
Спецификации
ВХОД:
DJ микрофон 1,5 mV / 10KΩ
Фоно 3 mV / 47 KΩ
Линия/CD 150mV / 22KΩ
Сила на затихване -12dB
ИЗХОД:
Главна част 775mV (макс. 1.5V)
Изход за слушалки 300mV/8/16Ω
Общи:
Честотна характеристика 20Hz-20KHz +/-2dB
Дисторция 0,02%
S/N съотношение >80dB
Източник на захранване 12V AC адаптер
Стерео канали 3
Кросфейдър Да
Фунцкия за прекъсване Да
Изход със стерео / моно избор Да
Свързване RCA женски вход, 2x 6,35 мм жак
Материал Алуминий
Входна мощност 220 – 240 V AC 50 Hz / 300 mA
Помощ и допълнителна информация
Ако имате нужда от допълнителна помощ и/ или имате коментари или
предложения, моля посетете официалната страница на NEDIS:
Вносител и дистрибутор за България:
ВИКИВАТ ООД
Гр. Пловдив, 4003, България
Ул. Мостова 3
W: https://vikiwat.com
E: info@vikiwat.com
T: 0700 45 445/ *4545
Производител: NEDIS B.V.
T: +31 (0)73-5993965
E: service@nedis.com
W: www.nedis.com/contact
NEDIS B.V. De Tweeling 28 5215 MC ’s-
Hertogenbosch THE NETHERLANDS